



Referat fra Markedsforberedende møte 26.08.2024, på Bygdestua, Fjellhall.

De som har ansvar for de ulike standene på markedet møtte kl 18, for å kontrollere innholdet i kassene sine og finne ut hva som trengs de trenger å kjøpe eller oppdatere e l.

Markedskomiteen gikk senere i møtet raskt gjennom lister og bemanning for å sjekke at vi er klar for Markedet lørdag 7.september.

Innen kl 19 var vi 16 damer på plass, klar til å begynne møtet. May Synnøve ønsket velkommen og ga ordet til Inger Johanne Gran, som skulle fortelle om en spennende reise hun hadde vært på denne sommeren, «ei lang, lita reise», til Namibia. Einar G. Løken har en venn, Mikael, som bor der og driver med jakt-turer, og har en gård med kuer, høner og sauer som de gjeter. Inger Johanne kom dit etter 2 uker og da dro de på safari. Det fikk vi noen små, flotte glimt av denne kvelden.

Turen gikk gjennom ørken og høyslette, Kawango, tynt befolket og utrolige avstander med rett vei med 120 i fartsgrense og kuer i veien. Det var kaldt der nå, derfor lite krypdyr, men rovdyr og mye bavianer. Etosha er en nasjonalpark, på størrelse med halve Danmark, er den første og største av parkene, i grunnloven er det lovfestet å ta vare på naturen. I Halahi var det et rikt dyreliv, med elefanter, gnu, vortesvin, sebra, antilope, giraff, termitt tuer og 1500 år gamle Baobatrær. I Tsuneb Bushcamp møtte de litt mer luksus og i Nqepi kunne de sitte ved elvehytta på kvelden og høre og se flodhestene. De vennene de besøkte lærer opp helsearbeidere og driver barnehage og vannprosjekter; det er mye fattigdom der. Flotte folk og viktig arbeid. Etter en tur innom hovedstaden Windhoek gikk så turen hjem igjen, full av opplevelser.

Inger Johanne fikk en blomst som takk og vi alle fikk deilig suppe og rundstykker i pausen. Utlodning var det jo ikke denne kvelden, i stedet leverte flere gevist til lotteriet på markedet.

Litt opplysninger og info hører med; VBK har inspirasjonssamling 19.9, med påmelding 13 /9. Til neste år er det Hurtiglading med VBK og VBK årsmøte 19.mars. Kulturfestivalen, med utstilling og tog med gamle faner er det også planlagt å ha med fanen fra Hillestad skole. De får låne bandolær, men trenger stang og en til å bære.

May Synnøve takket til slutt vertinnene og ønsket alle et GODT MARKED.

Åse Kristine Guthus